[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

指　定　事　業　者　申　請　書

　　年　　月　　日

赤穂市長　宛

申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
名　　称
代表者名
連 絡 先

赤穂市工場立地促進条例第５条の規定による指定事業者の指定を受けたいので、同条例第３条及び同条例施行規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

（添付書類）

　（１）事業計画書
　（２）従業員の確保に関する計画書
　（３）投下固定資産総額を証する書類
　（４）法人登記簿謄本又は住民票の写し
　（５）定款又はこれに類するもの
　（６）その他市長が必要と認める書類